
 
График учебного процесса в 2021-2022 учебном году 

 
Специаль-

ность 
Ку
рс Семестр Сроки проведения 

семестра сессии каникул 
44

.0
2.

01
 Д

ош
ко

ль
но

е 
об

ра
зо

ва
ни

е 
 
 
1 
 

1 
(17 недель) 

 

01.09.21-28.12.21  29.12.21-
11.01.22 

2 
(22 недели) 

12.01.22-14.06.22 15.06.22-
28.06.22 

29.06.22-
31.08.22 

 
 
 
2 

3 
(16 недель) 

01.09.21-21.12.21  
 

22.12.21-
28.12.21 

29.12.21-
18.01.22 

 

 4 
(19 недель) 

19.01.22-08.02.22 
 

 
22.06.22-
12.07.22 

 
 

УП.02.01 Учебная практика 
(2 недели) 09.02.22-22.02.22 

 
 

23.02.22-14.06.22 22.12.21-
28.12.21 
15.06.22-
21.06.22 

13.07.22-
31.08.22 

ПП.02.01 Производственная 
практика (по профилю 

специальности) 
 (3 недели) 29.12.21-18.01.2022 

 
 

13.07.22-31.08.2022 

3 5 
(11 недель) 

01.09.21-28.09.21 
20.10.21-07.12.21 

08.12.21-
14.12.21 

29.12.21-
11.01.22 

6 
(16 недель) 

12.01.22-15.02.22 
09.03.22-24.05.22 

25.05.22-
31.05.22 

06.07.22-
31.08.22 

  Производственная практика 
 

Учебная практика 

29.09.21-19.10.21 
15.12.21-28.12.21 
16.02.22-08.03.22 
01.06.22-05.07.22 

 
  


